**PIFO** 

# SIMULTANE MONDIAL

## SAMEDI 14 JANVIER 2023

2 parties : 14 h et 16 h 30

### **SAINT-GERMAIN-EN-LAYE (20 places)**

#### **CENTRE COMPLET**

2 bis rue Saint Léger - 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Responsable: Philippe FIGERE

29 route de Versailles, 78560 LE PORT-MARLY Tél.: 06 24 77 23 25

> E-mail: philippefigere@orange.fr Règlement par chèque à l'ordre de :

CLUB DE SCRABBLE DE SAINT GERMAIN EN LAYE

## MAULE (20 places)

Salle Charlie Chaplin, place Henri Dunant, 2ème étage (au-dessus du cinéma), 78580 MAULE

Responsable: Michel GARCIN

23bis chemin de Poissy, La Cauchoiserie, 78580 MAULE

Tél: 01.30.90.97.36 E-Mail: scrabble.maule@free.fr

Règlement par chèque à l'ordre de :

SCRABBLE A MAULE

### DREUX (20 places)

#### **CENTRE COMPLET**

17 rue Saint-Jean, salle 13, 28100 Dreux Responsable: Janine GAZANION

6 bis rue de l'Aunaie - 28500 MONTREUIL

Tél.: 06 80 14 44 97

*E-mail*: janine.gazanion@orange.fr

Règlement par chèque à l'ordre de :

CLUB DE SCRABBLE DE DREUX

#### PARIS-ÉLYSÉES-DENFERT (40 places)

#### **CENTRE COMPLET**

78 rue de Sèvres – 75005 PARIS

Responsable : Claudie JEFFREDO

39 avenue Leonard de Vinci 92400 COURBEVOIE

Tél.: 01.47.68.34.31 ou 06.22.35.24.99

E-mail: claudie.jeffredo@sfr.fr Règlement par chèque à l'ordre de :

SCRABBLE ELYSEES DENFERT

#### **BOULOGNE-BILANCOURT (30 places) CENTRE COMPLET**

Ludothèque – 624, rue Yves Kermen – 92100 BOULOGNE

Responsable : Claire FOUCART

41, rue de Sèvres 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Tél.: 01.46.03.48.80

E-Mail: clairefoucart@sfr.fr

Règlement par chèque à l'ordre de :

CLuBB

#### **ELANCOURT (40 places)**

#### **CENTRE COMPLET**

Maison de Quartier de la Clef de Saint-Pierre,

6 rue de Dublin

78990 ELANCOURT

Responsable: Didier MONTAROU

11 avenue de l'Armée Leclerc 78190 TRAPPES

Tél. 01 30 50 19 52 ou 06 20 99 62 55 E-mail: renodi957@gmail.com

Règlement par chèque à l'ordre de :

3A ELANCOURT

Droits d'inscription : 14 euros (-25 ans :  $7 \in$ , -18 ans : gratuit)

Règlement par chèque à l'ordre du Club choisi à adresser au responsable du club concerné

avant le: 7 janvier 2023